Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal 	de 	Cabo Frio

Requerimento N2 0155/98

Em 15 de Dezembro de 1998

REQUER URGÊNCIA NAS COMISWES DE CONSTITUIÇÃO E jUSTIÇA,
EMPREGO, TRABALHO E DESENVOLVIMENTO ECONWICO E SOCIAL ; E
REDAÇÃO FINAL, PARA A EMENDA MODIFICATIVA N2 004/98.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comisso, em conformidade com o Artigo 88, alínea • "c", do
Regimento Interno,REQUERáDouta Mesa, na forma regimental
URGÊNCIA e DISCUSSX0 ÚNICA nas Comissges de Constituição e
Justiça; Emprego, Trabalho e Desenvolvimento Econalico e Social;
e Redação Final, para a Emenda Modificativa n2 004/98

SALA DAS SESSC;ES, 15 de Dezembro de 1998.

Gustavo Antonio Guimarães Beranger
Vereador - Autor

jUSTIF ICAT i vA

A Emenda em referg;ncia suprime parte do Artigo 12 do
Projeto de Lei n2 036/98 oriundo da Mensagem Executiva
004/98.

A urggincia se faz necessária para que a Emenda possa
acompanhar o Projeto original em votação nesta data, em virtude
do encerramento do per iodo legislativo.

SALA DAS SESWES, 15 de Dezembro de 1998.

Gustavo Antonio Guimar'ães Beranger
Vereador - Autor

Ref. a 04/01/99 	 nif